[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2012 г.

	№
	931/1

	г.Ухта,  Республика Коми

О прекращении движения транспортных средств
по автомобильной дороге местного значения
В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми             от 10 апреля 2012 г. № 134 «Об отверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату прекращения движения транспортных средств                 21 мая 2012 года.

2. Установить дату возобновления движения транспортных средств  31 июля 2012 года.

3. Автомобильная дорога, на которой прекращается движение транспортных средств - улица Оплеснина.

4. Организация, обеспечивающая прекращение движения транспортных средств - Общество с ограниченной ответственностью Строительно-промышленная компания «Темп-Дорстрой».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 11 мая 2012 года.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

      С.С. Соболев